
事務連絡

令和6年4月11日

保護者各位

沖縄県立浦添高等学校

校長 城間敏生

<公印省略>

令和 6 年度 社会見学（遠足）についてのお知らせ

陽春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動に対しでご理解とご協力を賜り、深謝申し上げます。

さて、今年度も遠足を下記の通り実施いたしますのでお知らせ致します。

記

1.日時 2 0 2 4年5月 1' 日 （水） 8 : 3 0 , .,., 1 6 : 3 0

2 .目 的 （1)学級の和と友情を深め、高校生活を楽しく充実したものにする。

(2)学校外での集団行動を通し、自律心と社会的道徳心を培う。

(3)教師と生徒間の親睦を図り今後の学習活動、学級活動の 一 助とする。

3.実施方法 学年単位で実施（※詳細等は後日連絡します）

4. 目的地

学年 場所 所在地 集合場所・時間

1 年 トロピカルビー チ 宜野湾市 ※現地集合

2 年 美らSUNビー チ 豊見城市 浦添カルチャ ー パーク駐車場 ：8 時 3 0 分

3 年 美々ビー チいとまん 糸満市 サンエ ー V21みやぎ食品館 ：8 時 3 0 分

5.昼食 B B Q予定

※学年によってBB Q代の 一 部徴収があります。

新学期に入り何かと出費が重なりますが、ご理解とご協力の程宜しく

お願いいたします。

6.経 費 バス代•B B Q代の 一 部は、校納金で徴収されます

7.注意事項

(1)自転車は学校の駐輪場に停めます。 （集合場所へは絶対に停めないように）

※各集合場所への送迎による車の乗り入れはしないでください。

(2)生徒のオ ー トバイ、車輌の使用は禁止。

(3)雨天決行、 遊泳禁止。

裏面もご覧下さい。


